

Hvileposten

Nummer 69 – april 2014



I bladet:

Resultat af urafstemning

Nedgravning af kabler

Nyt fra bestyrelsen

**SGF-generalforsamling 24. april
se materiale på hjemmesiden,
eller ring til formanden**

Nyt fra bestyrelsen

Flemming har en dialog i gang med Københavns Kommune angående de manglende hvide felter på bump i krydset Willumsvej-Dirchsvej efter ledningsarbejde sidste år. Det skulle meget gerne blive bragt i orden.

Ove og Flemming har på deres besigtigelse af foreningens veje noteret nogle opgaver, som entreprenør Ryan er blevet bedt om at udføre. Det er opgaver, som ikke kan vente til efter DONG's nedgravning af EI-kabler. Det drejer sig bl.a. om et stort hul i Willumsvej, som er til fare for især cyklister.



Frank har deltaget i et møde med Amager Øst Lokaludvalg en mørk aften på stien ved fællesarealet

ved Willumsvej. Mødet drejede sig om at etablere noget belysning langs stien, som blev diskuteret på generalforsamlingen i februar. Vores ønsker blev fremlagt for lokaludvalget, som tager det med i behandlingen af økonomi til ekstra belysning i Kommunen. Der var en repræsentant fra Københavns Kommune tilstede ved mødet, som mente at den bedste form for belysning på stien vil være i form af pullertbelysning, der er meget små standere, som det kendes fra Amager strandpark.

DONG ledningsarbejder

Efter generalforsamlingen i februar har flere grundejere fået brev fra DONGs entreprenør med en indkaldelse til en gennemgang af den enkelte grundejers forsyning til ejendommen. Af brevet fremgår det, ligesom det kan læses i meddelelsen fra SGF om DONGs arbejder her i bladet, at nedlægning af kabler fra vej til den enkelte ejendom i de fleste tilfælde kan udføres uden beregning for den enkelte grundejer, hvilket er en god nyhed

Kontakt bestyrelse på: bestyrelse@gf-aldershvile.dk , telefon (se bagsiden) eller søg oplysninger på hjemmesiden: www.gf-aldershvile.dk

Når DONG begynder at grave for nedlægning af el-kabel i dit område.....

Når DONG begynder at grave, for at lægge el-kabel i jorden i dit område, har selskabet forudgående orienteret hver enkelt parcel-/boligejer i området om arbejdet. I nogle tilfælde kommer informationen mindre end en måned før gravearbejdet går i gang. I informationen orienterer DONG om, at grundejeren selv skal sørge for beskæring af hække og anden beplantning, der er vokset / hænger ud over grundens skel mod vejen eller fortovet.

De nye kabelskabe placeres nemlig ved skel. Som regel er placeringen ved bestående el-mast. Kabelskabene placeres strategisk i forhold til tilkobling af el fra skabet til flere parceller. Der kan i forbindelse med arbejdet forekomme uregelmæssigheder i gadebelysningen. Endvidere vil der i forbindelse med tilslutning af den enkelte parcel i kabelskabet optræde kortvarig strømafbrydelse, som DONG vil orientere parcedejeren eller beboeren om, så afbrydelsen ikke forårsager skader på ejendom og inventar.

Man kan altid kontakte DONG. På tlf. 72 10 45 00, mellem kl. 8 – 15 på hverdage, samt på selskabets hjemmeside.

Inden gravearbejdet går i gang, kan det i den enkelte grundejerforening være en god idé, at informere medlemmerne lidt mere detaljeret. Fx opfordre til ikke at parkere køretøjer på vejen i dagtimerne, mens arbejdet foregår. Det letter entreprenøren og skader på køretøjer undgås.

Det kan tillige være en god idé, at fortælle medlemmerne om DONGs opmærkning på vejen (for placering af kabelskabe) og på "mærkning" af defekte/knækkede fliser, der skal skiftes ud i forbindelse med kabelarbejdet, og hvor det i reglen er en udgift for grundejerforeningen eller den enkelte parcedejere.

Det er endvidere vigtigt, at gøre medlemmerne opmærksom på, at der ikke ændres ved gadebelysningsinstallationen ved kabelnedlægningen. Master og amatører bibeholdes, som de er, indtil videre. Men inden udgangen af 2015 vil der af Københavns Kommune – som en separat entreprise – blive foretaget en udskiftning af gadebelysningen, hvilket også gælder på private fællesveje. Nærmere orientering herom vil tilgå områderne, når den tid kommer.

Med hensyn til de ejendomme / parceller, der som noget nyt skal have indlagt jordkabel fra kabelskabet til "husmuren", så er DONGs regel den, at selskabet afholder alle udgifter (ved billigste løsning) ved fremføringen og tilkoblingen til målerskabet i huset. Er der ønske om, at flytte målerskabet i huset eller andre ønsker til fremføringen, som led i indføringen, skal man aftale dette separat med DONG. I den forbindelse skal parterne selv finde ud af, hvad "billigste løsning" er, og om der kan være tale om delvis egen betaling i den forbindelse.



i forhold til den viden, der blev fremlagt på generalforsamlingen

Festudvalget

Husk loppemarked/sommerfest er **lørdag den 21. juni på plænen.** Nærmere fremsendes senere

Bænkevarmere

Forsiden viser Otto og David fra Tårnby, som ville holde hvil efter at have set DM i halvmaraton og var på vej hjem efter en 20 km cykeltur. De stopper tit og nyder at holde pause ved at sidde på bænken og drikke. Godt at bænkerne på fælles arealerne bruges flittigt.

Bogklubben Aldershvile

Så er vores fælles nye bogbytteklub i luften. Der vil hurtigst muligt blive fremstillet et bogskab, som vil blive sat op på adressen Willumsvej 21. Vi lægger ud med omkring 40 titler, som alle i foreningen så er velkomne til at låne mod at man bringer en bog med fra egen reol efter princippet 1:1. Når den endelige startdato

ligger fast vil det blive annonceret på foreningens hjemmeside:

www.gf-aldershvile.dk

Fibernet/hurtigt internet

Ulla (kassereren) er ved at undersøge muligheden for at få gravet fiberkabler ned i jorden samtidig med at Dong nedlægger EI-kabler. Nyt vedrørende dette kommer på hjemmesiden.

Fælles cykling i Aldershvile

Vi fortsætter hvor vi slap i 2013 med en ugentlig cykeltur for de cykelinteresserede. Vi kører en lille tur rundt på Amager hver torsdag (25-40 km), med en gennemsnits-hastighed omkring 25 km/t. Hvis du er interesseret i at deltage så giv en melding / sms til Jan Johansen 25469545.



Kontakt bestyrelse på: bestyrelse@gf-aldershvile.dk , telefon (se bagsiden) eller søg oplysninger på hjemmesiden: www.gf-aldershvile.dk

Urafstemning

Der er afholdt urafstemning vedr. et forslag på generalforsamlingen om at der tilføjes en henstilling i vedtægten om festudvalgets arbejde. Henstillingen tilføjes samme sted som henstilling vedr. nabovenlig adfærd.

Urafstemningen foregik ved at medlemmerne afleverede en stemmeseddel i formandens postkasse senest den 2. april kl 17:00.

Urafstemningen er talt op som følger:

Afgivne stemmer i alt: 32

Antal stemmer for: 31

Antal stemmer imod: 1

Antal ugyldige stemmer: 0

Stemmer optalt af:

Formand Frank Ellermann



Dirigent Steen Østergård



Referent Ove Løbner



Bestyrelsen:

Formand: Frank Ellermann

Grækenlandsvej 145 tlf: 30275562

Kasserer: Ulla Prassé

Willumsvej 21 tlf: 20405201

Vejansv: Ove Løbner

Peitersvej 6

Vejansv: Flemming Legaard- Hansen

Theisvej 6

Hjemmeside: Anne Grønborg Vedel

Willumsvej 18

Suppleant: Steen Østergård

Jansvej 65

Festudvalg:

Ansvarlig for udlejn: Steen Prassé

Willumsvej 21 tlf: 42775295

Frank Ellermann

Jørn Christiansen

Rasmus Veddel

Poul-Erik Sørensen

Lene Lauritzen

Festudvalgets udlejning:

2 stk pavilloner 4*8m /150,-kr pr stk

1 stk pavillon 3*6m /150,-kr

Levering af pavillon /50,-kr

4 stk borde 60*120cm/25,-kr pr stk

2 stk borde 90*300cm/25,-kr pr stk

Ukrudtsbrænder inkl. Gas/gratis

Popkornsmaskine/400,-kr inkl. Alt til 50 kræmmerhuse popkorn